[bookmark: _GoBack]桃園市龍岡國民小學110年度暑期育樂營(暑假社團)申請計畫書社團申請時間至110年5月25日為止，申請計畫請寄至學務處范慧美主任信箱  bryanhuang0207@gmail.com，請老師把握時間，逾時不候！

壹、社團名稱： 
貳、實施要點：
1. 上課日期：110年7月5日(週一)至7月月16日(週五)，共10天。
2. 上課時間：(請擇一勾選)
   □上午08：30至10：00，每次1.5小時。
   □上午10：30至12：00，每次1.5小時。
3. 招生對象：      年級
4. 人數上限：      人
5. 上課地點： 
6. 學費： 
7. 材料費用： 
參、教學目標：

肆、社團活動簡介：













師資簡歷
	社團名稱
	
	姓名
	
	電話
	

	畢業學
校系所
	
	出生年月日
	
	身份證字號
	

	通訊住址
	
	電子
郵件
	

	經歷
(曾任)
	

	現任/經歷
	








暑假社團教學課程進度表
	次數
	日期
	授課內容
	備註

	1
	110/7/5
	
	

	2
	110/7/6
	
	

	3
	110/7/7
	
	

	4
	110/7/8
	
	

	5
	110/7/9
	
	

	6
	110/7/12
	
	

	7
	110/7/13
	
	

	8
	110/7/14
	
	

	9
	110/7/15
	
	

	10
	110/7/16
	
	





